08.09.2021г. № 168
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ОТ 16.02.2015Г. № 32 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

ГРАЖДАНАМ, ЯВЛЯЮЩИМСЯ ЧЛЕНАМИ
САДОВОДЧЕСКОГО, ОГОРОДНИЧЕСКОГО И ДАЧНОГО
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ, ДЛЯ ВЕДЕНИЯ

САДОВОДСТВА, ОГОРОДНИЧЕСТВА И ДАЧНОГО
ПАРТНЕРСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ВИХОРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»»

В связи с признанием утратившим силу Федерального закона от
15.04.1998г. № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных
некоммерческих объединениях граждан», руководствуясь Уставом Вихоревского
муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации

Вихоревского городского поселения от 16.02.2015г. № 32 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков гражданам, являющимся членами
садоводческого, огороднического и дачного некоммерческого объединения, для
ведения садоводства, огородничества и дачного партнерства на территории
Вихоревского муниципального образования»».

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию
(обнародованию) в информационном бюллетене Вихоревского муниципального
образования и размещению в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения www.admvih.ru.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                  Н.Ю. Дружинин

consultantplus://offline/ref=886E27582C6FE90CECFE394347DD8575EA56D5E077A6C2738315A831490F13366F98240CD237F276DBDC2C074CCBxDE